
[otsikko] HELP – pykälistin helppo valinta 

Lämpimät onnittelut phukseille tiedekuntaan pääsystä ja aurinkoisen kesän toivotukset vanhemmille 

opiskelijoille!  

Varjo-opinto-oppaan luettuaan phuksitkin ovat tietoisia siitä että pykälistien etuja Helsingin yliopiston 

ylioppilaskunnassa (HYY) ajaa edustajistoryhmä HELP. HYY puolestaan on yksi maailman vauraimmista 

ylioppilaskunnista. Pelkästään HYY:n kiinteistöjen arvioitu markkina-arvo vuoden 2008 lopussa oli 175,2 

miljoonaa euroa. Yhtymän vuosittainen liikevaihto puolestaan on ollut noin 30 miljoonaa euroa. HYY:n 

mittavan varallisuuden omistaa itse ylioppilaskunta, jossa on noin 28.000 jäsentä. Kaikki jäsenmaksunsa 

maksaneet opiskelijat ovat HYY:n jäseniä – ja näin ollen äänioikeutettuja myös syksyn edustajiston 

vaaleissa. 

Äänestä edustajistovaaleissa 

Näissä vaaleissa valitaan ylioppilaskunnan ylin päättävä elin, 60-henkinen edustajisto. HELP:illä on kuluvalla 

edustajistokaudella ollut 5 edustajistopaikkaa – tavoitteena ensi kaudelle on 7 paikkaa. Edustajistovaalien 

menestys vaikuttaa suoraan ryhmien toimintaedellytyksiin HYY:ssä. Paikkamäärämme vaikuttaa täten 

siihen, miten voimme jatkaa työtämme sekä taustajärjestöjemme että opiskelijoiden edunvalvonnassa. 

Tämän vuoksi on elintärkeää, että mahdollisimman moni pykälisti käy äänestämässä syksyn vaaleissa 

Pykälän vaaliliiton ehdokasta. 

Mukaan HELP:in toimintaan? 

 

Paitsi äänestäjiä keräämme myös HELP:in listalle ehdokkaita syksyn edustajistovaaleihin, joissa ehdolle 

asettuminen päättyy 22.9.2009. Edustajistoryhmämme haluaa mukaan mahdollisimman erilaisia persoonia. 

Ehdokkaaksi voi hakea vuosikurssiin katsomatta; tärkeintä on aito innostuneisuus ja halu oppia uusia 

asioita. Jos olet edes alustavasti kiinnostunut ylioppilaskuntavaikuttamisesta Pykälän puolesta, tule 

ihmeessä mukaan HELP:in syksyllä järjestämiin ehdokasinfotilaisuuksiin.  

 

Vaikka vaalit ovat jo itsessäänkin näköalapaikka ylioppilaskuntamaailmaan, alkaa varsinainen HELP-taival 

vasta vaalien jälkeen. Vaalimenestyksen myötä se saattaa jatkua edustajistossa, mutta tarjolla 

ylioppilaskunnassa on myös lukuisia muita vaikuttamismahdollisuuksia koulutuspoliittisesta edustamisesta 

yritysmaailman päätöksentekoon. Juuri tämän vuoksi kaipaammekin uusia aktiiveja mukaan toimintaan. 

 

HELP ajaa: 

Realistista taloudenhoitoa, opiskelijoiden asioihin keskittymistä, avoimempaa päätöksentekoa, tiedonkulun 

parantamista HYY:n ja järjestöjen välille sekä myös jäsenistöön nähden, ylioppilaskunnan pitkäjänteisten 

tavoitteiden asettamista ja saavuttamista, liiketoiminnan tappiollisuuden kääntämistä voitolliseksi, 

toimintatalouden budjetin muuttamista rutkasti alijäämäisestä tasapainotetuksi budjetiksi, HYY:n 

vakavaraisuus turvataan pitkäjänteisellä taloudellisella suunnittelulla, jäsenmaksukorotusten minimointia, 

ylioppilaskunnan ydintehtäviin, kuten edunvalvontaan, keskittymistä, HYY:n etujen ja palveluiden 

näkymistä tasapuolisesti eri kampuksilla, ylipäätään parempaa vastiketta jäsenmaksullesi. 

 

 



Sananen ryhmämme toimintatavoista 

HELPin kantavia periaatteita on olla objektiivinen, rationaalinen ja sitoutumaton. Emme ole poliittisesti 

sitoutuneita tunne- ja arvolatautuneeseen päivänpolitiikkaan, vaan haluamme tarkastella HYY:ssä 

käsiteltäviä asioita tavallisen opiskelijan näkökulmasta. Lisäksi toimintaamme leimaa pitkälti keskittyminen 

olennaiseen – opiskelijoita koskettaviin asioihin sekä taloudellisten realiteettien huomioon ottamiseen. 

Edellä mainitun huomioiden on luontevaa, ettei ryhmämme jäsenten päätöksenteko perustu äänikauppaan 

tai ryhmäkuriin (molemmat yleisiä oireita/vaivoja monissa edustajistoryhmissä). 

Järkevä taloudenpito ei itsestäänselvyys ylioppilaskunnassa 

Viime IV:ssä selostettiin HYY:n toimintatalouden jatkuvan alijäämäisyyden mukanaan tuomia ongelmia. 

Ylioppilaskunnan omistaman HYY-Yhtymän tuloutus on asiassa keskeistä.  Tuloutuksen pitkäaikainen ja 

merkittävä heikkeneminen lukuisten samanaikaisten ja mittavien investointien myötä (mm. kolmannen 

ylioppilastalon noin 20 miljoonan euron kertaluonteinen investointi) asettaa edustajistolle mittavia 

haasteita. Sen sijaan että jäsenmaksua korotettaisiin roimasti jatkossa, on taloutta järkevöitettävä muissa 

kohteissa ylioppilaskunnan ja HYY-yhtymän sisällä. 
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